

QUANTITÉS LIMITÉES  
À 55 296 PIÈCES  
DANS TOUTE LA FRANCE\*\*



**1€  
149**

La bouteille

BOISSON ICE TEA PÊCHE  
LIPTON

1,5 l - 0,99 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



**-50%  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>

**1€  
89**

Le 2<sup>ème</sup>

**0€  
94**

Soit 2,83 € les 2

BOISSON GAZEUSE À L'ORANGE  
ORANGINA

1,5 l - 1,26 € le litre

Par 2 (3 l) : 2,83 € au lieu de 3,78 €

0,94 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



**-50%  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>

**2€  
90**

Le 2<sup>ème</sup>

**1€  
45**

Soit 4,35 € les 2

EAU MINÉRALE NATURELLE

VITTEL

6x1,5l - soit 9 l - 0,32 € le litre

Par 2 (18 l) : 4,35 € au lieu de 5,80 €

0,24 € le litre au lot



**20%  
DE REMISE  
IMMÉDIATE**

1,69 €

**1€  
34**

La bouteille

SIROP CITRON

NETTO

75 cl - 1,79 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

\*\* Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. (1) Modalités de l'offre : -50% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (2) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.